Хальмг Танhчин
Городовиковск
Балhсна муниципальн
эрдм-сурhулин hардач оГродови
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации
Городовиковского
городского муниципального образования
Республики Калмыкия
359050  Республика Калмыкия,  г. Городовиковск, пер. Комсомольский 3, код (84731),  т. 91-7-67
 г. Городовиковск                                  №                         от  «     » июня 2014 г.

                                                                      Об установлении перечня должностей
                                                                      муниципальной службы, на
                                                                      которые распространяются
                                                                      ограничения, предусмотренные ст. 12
                                                                      Федерального закона
                                                                      «О противодействии коррупции»

В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 №  273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановляю:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, на которые в соответствии со ст. 12 Федерального закона «О противодействии коррупции» на граждан, замещавших должности государственной или муниципальной службы, перечень которых устанавливается приложением № 1 к настоящему постановлению, в течение двух лет после увольнения с государственной или муниципальной службы обязаны при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на выполнение работ (оказание услуг), сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы.
2. Настоящее постановление подлежит размещению  на официальном сайте Администрации Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации Д.В. Ковтунов